

Skjoldvang Krydderurter ApS

Højvangsvej 12

8471 Sabro

CVR-nr. 35 39 48 69

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2017

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjoldvang Krydderurter ApS
Højvangsvej 12
8471 Sabro

CVR-nr.: 35 39 48 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Søren Flink Madsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gartneri samt enhver aktivitet, der fra ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 31.611, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 544.764.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter forholdene.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		384.728	49
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		384.728	48
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(299.815)</u>	<u>(62)</u>
Resultat før finansielle poster		84.913	(14)
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger	2	<u>(44.385)</u>	<u>(25)</u>
Resultat før skat		40.528	(37)
Skat af årets resultat	3	<u>(8.917)</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>31.611</u>	<u>(29)</u>
Overført resultat		<u>31.611</u>	<u>(29)</u>
		<u>31.611</u>	<u>(29)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.722.892	125
Indretning af lejede lokaler		<u>280.874</u>	<u>360</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.003.766</u>	<u>485</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.003.766</u>	<u>485</u>
Varer under fremstilling		<u>407.581</u>	<u>1.218</u>
Varebeholdninger		<u>407.581</u>	<u>1.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.587.864	485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	166
Andre tilgodehavender		223.833	11
Udskudt skatteaktiv	5	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>2.811.697</u>	<u>667</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.219.278</u>	<u>1.885</u>
Aktiver i alt		<u>6.223.044</u>	<u>2.370</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		420.000	420
Overført resultat		44.764	14
Egenkapital	6	<u>544.764</u>	<u>514</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	3.709	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.709</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		992.615	919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.624.231	850
Anden gæld		57.725	73
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.674.571</u>	<u>1.856</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.674.571</u>	<u>1.856</u>
Passiver i alt		<u>6.223.044</u>	<u>2.370</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	420.000	13.153	513.153
Årets resultat	0	0	31.611	31.611
Egenkapital 31. december 2016	80.000	420.000	44.764	544.764

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	299.815	62
	<u>299.815</u>	<u>62</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.062	34
Indretning af lejede lokaler	78.753	28
	<u>299.815</u>	<u>62</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.385	25
	<u>44.385</u>	<u>25</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	8.917	(8)
	<u>8.917</u>	<u>(8)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	170.393	393.770
Tilgang i årets løb	2.819.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>2.989.393</u>	<u>393.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	45.439	34.143
Årets afskrivninger	221.062	78.753
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>266.501</u>	<u>112.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.722.892</u>	<u>280.874</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(5.208)	3
Hensat i året	8.917	(8)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>3.709</u>	<u>(5)</u>

Materielle anlægsaktiver	162.665	20
Skattemæssigt underskud	(158.956)	(25)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	5
	<u>3.709</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	5
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>5</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Der er indgået huslejekontrakt med leje pr. måned på 20 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Skjoldvang Krydderurter ApS er sambeskattet med øvrige danske selskaber i SFM Yding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhed i form af skadesløsbrev i virksomhedspant på 500 t.kr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af driftsbygninger og drivhuse, årlig leje 240 t.kr. Udlejes af Skjoldvang Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skjoldvang Ejendomme ApS, Højvangsvej 12, Sabro